ההסכם כאמור מחייב הכשרה מקצועית ובטיחותית מתאימה לעובדים. זו היא קריאה נוספת לכל העוסקים בתחום

לפעול לביצוע הכשרות והדרכות בטיחות מתאימות כחלק מצמצום הסיכונים של התאגיד והעובדים בו.

כמו כן, בימים אלו פרסם משרד המשפטים להערות הציבור את טיוטת תיקון תקנות הבטיחות בעבודה (עגורני צריח),

התשפ"ה-2025, שנועד לצמצם את הסיכונים בכל שלבי השימוש בעגורן, החל מהקמתו והתקנתו, דרך תפעולו השוטף

ועד לתחזוקתו ופירוקו. במסגרת טיוטת התיקון נקבעו אמצעי בקרה ופיקוח מחייבים, הורחבה אחריותם של בעלי

העגורנים ונקבעו הנחיות ברורות לתחזוקה והפעלה בטוחה. טיוטת תיקון זה נועדה לתת מענה לסיכונים משמעותיים